[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2017
	№ 1766

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава общественного Совета

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района от 20.12.2012 № 2884 «Об общественном Совете Боровичского муниципального района» Администрации Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав общественного Совета Боровичского муниципального района.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 22.05.2013 № 1087 «Об утверждении состава общественного Совета Боровичского муниципального района», от 03.10.2016       № 2408 «О внесении изменения в состав общественного Совета Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная       искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев

кн

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 15.06.2017 № 1766

СОСТАВ

общественного Совета Боровичского муниципального района

	Швагирев

Игорь Юрьевич
	-
	Глава Боровичского муниципального района,   председатель общественного Совета

	Полевикова

Наталья Викторовна
	-
	служащий старшей категории отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района, секретарь общественного Совета

	          Члены общественного Совета:

	Анисимов

Виктор Андреевич

	-
	директор ООО фирма «Развитие и Хозяйство»

	Бойцова
Александра Федоровна
	-
	социальный педагог областного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования Боровичского педагогического колледжа

	Быков

Леонид Иванович
	-
	педагог дополнительного образования Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы»

	Васильев

Василий Лаврович

	-
	пенсионер

	Курочкина
Ирина Викторовна
	-
	директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

	Маркушева

Валентина Васильевна
	-
	специалист по социальной работе ОАУСО

«Боровичский комплексный центр социального обслуживания»

	Михайлов

Михаил Геннадьевич

	-
	врач-нарколог ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ»

	Полтавцева

Наталья Анатольевна
	-
	председатель Совета ветеранов войны, труда,   Вооруженных Сил и правоохранительных органов Боровичского муниципального района

	Рябова

Елена Юрьевна
	-
	руководитель межпоселенческого муниципального учреждения «Молодежный центр» им.В.Н. Огонькова

	Степанов

Алексей Викторович
	-
	председатель Совета организации Новгородской региональной общественной организации «Военно-патриотическое Объединение «Звезда»

_______________________________